Администрация Тисульского района

Постановление
Об утверждении административного регламента

управления образования администрации

Тисульского района по предоставлению

муниципальной услуги «Предоставление информации

об образовательных программах и учебных планах,

рабочих программах учебных курсов, предметов,

дисциплин (модулей), годовых календарных учебных графиках»
Во исполнение постановления Правительства Российской Федерации от 11.11.2005 № 679 «О Порядке разработки и утверждения административных регламентов исполнения государственных функций (предоставления государственных услуг)» и постановления Коллегии Администрации Кемеровской области от 10.04.2006 № 91 «Об административной реформе в Кемеровской области в 2006 - 2010 годах»:

1. Утвердить административный регламент управления образования администрации

Тисульского района по предоставлению  муниципальной услуги «Предоставление информации об образовательных программах и учебных планах, рабочих программах учебных курсов, предметов, дисциплин (модулей), годовых календарных учебных графиках» (Приложение).
2.Управлению образования администрации Тисульского района (Л.П. Савина) организовать внедрение утвержденных административных регламентов в деятельность управления образования и образовательных учреждений.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого  заместителя Главы Тисульского района В.Г.Хисамову.
4. Постановление подлежит опубликованию на сайте Администрации Тисульского района www.tisul.ru и вступает в силу с момента опубликования.
Глава Тисульского района                                                                  А.Г. Поморцев